
Plzeň 12°
Radegast 10°
Točený birell Pomelo & Grep
Birell nealko pivo

Pivo

Destiláty

Víno

Restaurace Diana

40 Kč
30 Kč
35 Kč

60 Kč
40 Kč
45 Kč
35 Kč

0,5 l 0,3 l

Tuzemák
Vodka
Vaječný likér
Zelená
Griotka
Gin
Jelzin
Becherovka

40 Kč
40 Kč
40 Kč
40 Kč
40 Kč
40 Kč
40 Kč
50 Kč

20 Kč
20 Kč
20 Kč
20 Kč
20 Kč 
20 Kč
20 Kč
25 Kč

0,02 l 0,04 l
Fernet (citrus)
Republica
Slivovice
Finská vodka
Jägermeister
Tullamore Dew
Jack Daniels

50 Kč
60 Kč
60 Kč
60 Kč
60 Kč
70 Kč
80 Kč

25 Kč
30 Kč
30 Kč
30 Kč
30 Kč
35 Kč
40 Kč

0,02 l 0,04 l

Bílé
Červené
Bohemia sekt

280 Kč
280 Kč
320 Kč

60 Kč
60 Kč

0,2 l 0,7 l
Aperol spritz
Cuba libre 
Gin s tonicem
Fernet s tonicem
Becher s tonicem

0,3 l

Míchané nápoje

120 Kč
100 Kč
80 Kč
80 Kč
80 Kč

Nápojový lístek

Na čepu:

Lahvové:

Malý vinný střik (0,1 l b.vína + 0,2 l sody)
Velký vinný střik (0,2 l b.vína + 0,3 l sody)
Malá houba (0,1 l č.vína + 0,2 l coly)
Velká houba (0,2 l č.vína + 0,3 l coly)

50 Kč
85 Kč
55 Kč
95 Kč



Pepsi
Tonic
Džus 100% (pomeranč, jablko, multivitamín)
Kofola
Soda
Malinovka

Nealkoholické nápoje

Teplé nápoje

Restaurace Diana

10 Kč
10 Kč
15 Kč
10 Kč
8  Kč
10 Kč

0,1 l

Čaj (černý, ovocný, zelený)
Turecká káva
Instantní káva
Vídeňská káva (z pressa)
Espresso
Cappucino
Caffè latte
Ledová káva se zmrzlinou
Grog
Svařák (bílý, červený)
Šlehačka
Mléčko do kávy

40 Kč
45 Kč
45 Kč
65 Kč
50 Kč
65 Kč
65 Kč
85 Kč
65 Kč
75 Kč
10 Kč
3 Kč

0,5 l

70 Kč
-
60 Kč
25 Kč

Domácí limonády (dle denní nabídky)
Mattoni, Aquila (neperlivá, jemně perlivá)
Ledový čaj (citrón, zelený)
Voda s citrónem

0,3 l

-
30 Kč
-
15 Kč

Nápojový lístek


